
 
 

 

 

Ikt.sz.: H/111-7/2024.                   Előterjesztés száma: 116/2024.    

 

ELŐTERJESZTÉS 

a Képviselő-testület 2024. szeptember 26-i rendes nyilvános ülésére 

 

Előterjesztés tárgya: Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: 

 

Pintér Lajos polgármester 

 

 

Előkészítette: 
Bocsáné Erdei Margaréta 

titkársági referens 

 

Szakmai szempontból 

ellenőrizte: 

dr. Jenei László András 

aljegyző 

 

Pénzügyi szempontból 

ellenőrizte: 

Zámodics Péter 

pénzügyi osztályvezető 

 

 

Jogi, törvényességi 

szempontból 

ellenőrizte: 

dr. Jenei László András 

aljegyző 

 

Törvényességért 

felelős: 
Tóth László jegyző 

 

 

Tárgyalja: 

 

- 

Egyeztetve, 

tájékoztatva: - 

Javasolt meghívott: - 

Az elfogadásához 

szükséges 

szavazattöbbség: 

egyszerű szavazattöbbség 

Az előterjesztés zárt 

kezelését kérjük 
nem 

 

 

 



2 

 

VEZETŐI ÖSSZEFOGLALÓ 

 

A Szada Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és működési szabályzatáról 

szóló 35/2021.(XII.10.) önkormányzati rendelet 44. § (4) bekezdése alapján a folyamatban lévő és lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásaként megtett intézkedésekről az alábbiak szerint teszünk jelentést: 

 

 

94/2023.(VII.13.) KT- határozat 

(87/2023. sz. anyag) 

Szada Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Szada 4307/10 hrsz-ú „kivett közterület” 

művelési ágát módosítani kívánja „kivett beépítetlen terület” művelési ágúra. A Képviselő-testület 

felhatalmazza a Polgármestert, hogy intézkedjen az átminősítési- és egyéb vonatkozó eljárásról a 

következők szerint: 

 

1./ Az Önkormányzat nevében bízza meg dr. Babiczky Andrea ügyvédet, hogy az ingatlan 

átminősítése előfeltételeként készítsen Településrendezési szerződést a költségviselésről – 

figyelemmel a 120/2021.(XI.25.) KT-határozatban e Szerződés megkötésének előfeltételeként előírt 

fejlesztési kötelezettségekre is. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a fejlesztési kötelezettségek teljesülése 

esetén a Településrendezési szerződést az Önkormányzat nevében aláírja. 

 

2./ A Településrendezési szerződés aláírását követően kérelmezze a közterület átminősítéséhez 

szükséges hatósági eljárást a Pest Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali Osztályánál és tegye meg 

az ehhez szükséges intézkedéseket. 

 

3./ Ezt követően terjesszen elő javaslatot az Önkormányzat vagyonáról szóló 31/2021.(XII.16) 

rendelet vonatkozó mellékleteinek olyan tartalmú módosítására, hogy az átminősített ingatlan 

kikerüljön a forgalomképtelen vagyoni körből, és értékesíthetővé váljon. 

 

4./ Az ingatlan független értékbecslővel megállapított értéke ismeretében terjesszen elő javaslatot az 

ingatlan értékesíthetőségére a Képviselő-testület soros ülésére. 

 

Határidő: 1./ pont: 2023. július 31, 2./ pont: 1./ pont teljesülését követően azonnal, 3./ pont: a 

Földhivatali határozat kézhezvételét követő KT-ülésre, 4./ pont: a Vagyonrendelet (3./ pont szerinti) 

módosítását követően: azonnal 

Felelős: polgármester 

Végrehajtás: A HÉSZ módosítás lezárását követően (Lásd. 113/2024 előterjesztés) van lehetőség az 

értékbecslést elkészíttetni.  

 

95/2023.(VII.13.) KT- határozat 

(87/2023. sz. anyag) 

Szada Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Szada 093/17 hrsz-ú „kivett udvar” művelési 

ágát módosítani kívánja „kivett beépítetlen terület” művelési ágúra, egyidejűleg a HÉSZ szerint 

szabályozási vonallal érintett Szada 099 és 093/86 hrsz-ú utakat érintő telekalakítási eljárást is 

megindítva. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy intézkedjen az átminősítési-, 

telekalakítási- egyéb vonatkozó eljárásról a következők szerint: 

 

1./ Az Önkormányzat nevében bízza meg dr. Babiczky Andrea ügyvédet, hogy az ingatlan 

átminősítése előfeltételeként készítsen Településrendezési szerződést a költségviselésről – 

figyelemmel a 120/2021.(XI.25.) KT-határozatban e Szerződés megkötésének előfeltételeként előírt 

fejlesztési kötelezettségekre is. 

 



3 

 

2./ Rendelje meg az Önkormányzat településrendezési eszközei (HÉSZ és SZT) módosításához 

szükséges tervezői munkát – és az Önkormányzat jóváhagyó döntésére váró dokumentumokat 

terjessze a Képviselő-testület soros ülése elé. 

 

3./ Kezdeményezzen telekalakítási eljárást a Pest Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali 

Osztályánál, amely eljárásban a Szada 099 hrsz-t 3 részre a Szada 093/86 hrsz-t 2 részre kell osztani. 

 

4./ Az utak átminősítéséhez szükséges hatósági eljárást indítsa meg a Pest Vármegyei Kormányhivatal 

Közlekedési és Útügyi Osztályánál, és az esetlegesen érintett további szakhatóságoknál, majd az ehhez 

szükséges Hatósági Igazolás birtokában kezdeményezze az átminősítés ingatlan-nyilvántartásban 

történő átvezetését, tegye meg az ehhez szükséges intézkedéseket. 

 

5./ Ezt követően terjesszen elő javaslatot az Önkormányzat vagyonáról szóló 31/2021.(XII.16) 

rendelet vonatkozó mellékleteinek olyan tartalmú módosítására, hogy az átminősített ingatlanok 

kikerüljenek a forgalomképtelen vagyoni körből, és értékesíthetővé váljanak. 

 

6./ Az ingatlan független értékbecslővel megállapított értéke ismeretében terjesszen elő javaslatot az 

ingatlan értékesíthetőségére a Képviselő-testület soros ülésére. 

 

Határidő: 1./ pont: 2023. július 31, 2./ pont: 1./ pont teljesülését követően azonnal., 3./ pont: a HÉSZ- 

és SZT-módosítás hatályba lépését követően: azonnal, 4./ pont: a 3./ pont teljesülését követően: 

azonnal, 5./ pont: a Hatósági Igazolás kézhezvételét követően: azonnal 6./ pont: a Vagyonrendelet (5./ 

pont szerinti) módosítását követően: azonnal 

Felelős: polgármester 

Végrehajtás: A HÉSZ módosítás lezárását követően (Lásd. 113/2024 előterjesztés) van lehetőség az 

értékbecslést elkészíttetni. 

 

83/2024.(VII.10.) KT-határozat 

(95/2024. sz. anyag) 

 

Szada Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatokról szóló jelentést 

a 95/2024. számú előterjesztésben foglaltak szerint az alábbi észrevételekkel tudomásul veszi: 

1./ A Képviselő-testület a 9/2024. (I.25.) KT határozat 3. pontjában leírt feladat végrehajtásra 

meghatározott határidőt 2024. december 31-ig meghosszabbítja. 

2./ A Képviselő-testület hozzájárul Az Önkormányzat Kommunikációs koncepciójában foglaltak 

megvalósulásának éves áttekintő értékelése napirend 2024. szeptember rendes ülésen való 

tárgyalásához. 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

Végrehajtás: 1./ pontban meghosszabbított határidőről tájékoztattuk az érintetteket, 2./ pont 

végrehajtása a szeptemberi 112/2024. sz. előterjesztésben valósul meg. 

 

84/2024.(VII.10.) KT-határozat 

(81/2024. sz. anyag) 

 

1./ Szada Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a „Gázenergia beszerzés Szada Nagyközség 

Önkormányzata részére 2024/25.” tárgyában a központosított közbeszerzési rendszerben verseny újra-

nyitásával megindított – közbeszerzési eljárást megindítja – ezzel a tétellel bővítve-módosítva 2024. 

évi Közbeszerzési Tervét. 

 



4 

 

2./ A Képviselő-testület felkéri Dobsa Sándor közbeszerzési tanácsadót a közbeszerzési eljárás – 

hatályos helyi Közbeszerzési Szabályzat előírásai szerinti – lebonyolítására, felhatalmazva a 

Polgármestert, hogy a közbeszerzési tanácsadóval az Önkormányzat 2024. évi költségvetésének 

Általános tartaléka terhére br. 530.000,-Ft összegű megbízási szerződést kössön. 

 

3./ A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a „Gázenergia beszerzés Szada 

Nagyközség Önkormányzata részére 2024/25.” tárgyában lefolytatott közbeszerzési eljárás 

eredményességéről döntsön, (legfeljebb nettó 20 000 000.- Ft értékhatárig) és eredményesség esetén 

a Földgázellátási szerződéseket írja alá az eljárás nyertesével. 

 

4./ A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a beszerzés 2024. évi fedezetének biztosítása 

érdekében a nyertes ajánlat szerinti összeget építse be az Önkormányzat 2024. évi Költségvetési 

Koncepciójába, és annak alapján gondoskodjon a költségvetési fedezet beépítéséről az Önkormányzat 

2024. évi költségvetésébe.  

 

5./ A Képviselő-testület felkéri a Jegyzőt, hogy gondoskodjon az e határozat 1./ pontja szerinti 

Közbeszerzési Terv-módosítás EKR-rendszerbe történő feltöltéséről. 

Felelős: 1-4./ pont: polgármester, 5./ pont: jegyző 

Határidő: azonnal; 

Végrehajtás: A közbeszerzés lebonyolítása megtörtént, 

A szükséges átcsoportosítást a 101/2024.sz. előterjesztés tartalmazza. 

 

85/2024.(VII.10.) KT-határozat 

(83/2024. sz. anyag) 

 

Szada Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Gödöllő Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság, 

valamint a Szadáért Polgárőr Egyesület 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolóit a Határozat 2-3. 

számú mellékletei szerint tudomásul veszi és elfogadja, megköszönve a beszámoló szervezetek tavalyi 

évben végzett munkáját. 

 

Határidő: azonnal. 

Felelős: polgármester 

Végrehajtás: Megtörtént 

 

86/2024.(VII.10.) KT-határozat 

(84/2024. sz. anyag) 

 

Szada Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete, a SZADA NOVA Településfejlesztési 

Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság a 2023-2024 évben végzett lapkiadói feladatok 

ellátásával kapcsolatos – a Határozat melléklete szerinti - beszámolóját tudomásul veszi. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

Végrehajtás: a döntésről írásban tájékoztattuk Boros Gábort a Szada Nova Nkft ügyvezetőjét. 

 

87/2024.(VII.10.) KT-határozat 

(86/2024. sz. anyag) 

 

Szada Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Régió Plusz Tv-t működtető Szabadi Attila 

egyéni vállalkozó 2024. I. félévi média megjelenésekről szóló beszámolóját – a határozat melléklete 

szerinti tartalommal- tudomásul veszi. 



5 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

Végrehajtás: a Régió Plusz Tv-t működtető Szabadi Attila egyéni vállalkozót írásban értesítettük 

a döntésről. 

 

88/2024.(VII.10.) KT-határozat 

(87/2024. sz. anyag) 

 

Szada Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Szada Nova Településfejlesztési 

Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (továbbiakban: „Társaság”) tulajdonosi jogainak 

gyakorlója a Társaság 2024. évi Q2 időszakot érintő beszámolóját a határozat melléklete szerint 

elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

Végrehajtás: a döntésről írásban tájékoztattuk Boros Gábort a Szada Nova Nkft ügyvezetőjét.  

 

89/2024.(VII.10.) KT-határozat 

(82/2024. sz. anyag) 

 

Szada Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a lakossági víz- és csatorna szolgáltatás 

támogatás igényléséhez kapcsolódóan az alábbi döntést hozta: 

 

1./ Kinyilvánítja, hogy a 2024. évben pályázatot kíván benyújtani a vízgazdálkodásért és az 

egészségügyért felelős belügyminiszter – a pénzügyminiszterrel egyetértésben – meghirdetett a 

Magyarország 2024. évi központi költségvetéséről szóló 2023. évi LV. törvény 3. A helyi 

önkormányzatok kiegészítő támogatásai melléklet 2.1.18. jogcíme szerinti Lakossági víz- és 

csatornaszolgáltatás támogatása pályázati célra. 

 

2./ A Képviselő-testület tudomásul veszi, hogy a Polgármester a pályázattal kapcsolatos nyilatkozatok 

megtette és felhatalmazza a pályázattal kapcsolatos teendők lebonyolítására, valamint a megítélt 

támogatás pénzeszköz átadásáról szóló, víziközmű-szolgáltatóval megkötendő megállapodás 

aláírására. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

Végrehajtás: 1./ pont végrehajtása megtörtént, 2./ pont: pályázat benyújtása megtörtént viszont 

annak eredménye hiányában a megállapodás aláírására és a pénzeszköz átadására még nem került 

sor. 

 

90/2024.(VII.10.) KT-határozat 

(85/2024. sz. anyag) 

 

1./ Szada Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a hatályos helyi építési szabályzatát 

módosítani kívánja az alábbi településfejlesztési elképzelések alapján, a Szada 0100/77 - 0100/82 

helyrajzi számú telkek vonatkozásában úgy, hogy a változtatással érintett terület a SANG-A 

FRONTEC meglévő telephelyével azonosan Gip-1 építési övezetbe kerüljön. 

2./ A Képviselő-testület tudomásul veszi, hogy az e határozat 1./ pontja szerinti településfejlesztési 

elképzelések alapján új beépítésre szánt terület kijelölése nem tervezett, a lehatárolt módosítással 



6 

 

érintett területekre együttesen teljesülnek a 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 68.§ (1) bekezdés b) 

pont bb) alpontjában meghatározott feltételek, így a településterv módosítása egyszerűsített eljárás 

keretében történhet, kiemelt fejlesztési területté nyilvánítás nélkül is.  

3./ A Képviselő-testület a településrendezési eszközök módosításához készült települési 

önkormányzati főépítészi feljegyzést a megalapozó vizsgálat és alátámasztó javaslat 

felhasználhatóságára és tartalmára vonatkozóan a határozat 1. sz. mellékletében foglaltak szerint 

elfogadja, valamint elfogadja az az alapján készült partnerségi egyeztetési dokumentációt a 

határozat 2. sz. mellékletét képező tartalommal. 

 

4./ A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy jelen határozat szerint a településrendezési 

eszközök módosításához szükséges intézkedéseket tegye meg, és mindezek alapján indítsa el az E-

TÉR-ben az egyszerűsített eljárást. 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

Végrehajtás: Megtörtént 

 

91/2024.(VII.10.) KT-határozat 

(88/2024. sz. anyag) 

 

1./ Szada Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Határozat 3. sz. mellékletében foglaltak 

szerint módosítja a Társaság 2024. évi Üzleti Tervét. 

 

2./ A Képviselő-testület megbízza a Polgármestert, hogy az e határozat 1./ pontjában történt 

rendelkezéseinek megfelelő módosításokat vezettesse át az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről 

szóló rendeleten – annak soron következő módosítása alkalmával. 

 

3./ A Képviselő-testület a Társaság és az Önkormányzat közötti, 2024. évre szóló Közszolgáltatási 

szerződés 2024. július 10. hatállyal történő módosítását Határozat 1. sz. melléklete szerinti 

tartalommal fogadja el. 

 

4./ A Képviselő-testület a Társaság és az Önkormányzat közötti, Kegyeleti Közszolgáltatási szerződést 

2024. július 10. hatállyal a Határozat 2. sz. mellékletében foglaltak szerinti tartalommal hagyja jóvá. 

 

5./Szada Nagyközség Önkormányzat Képviselő Testülete jóváhagyja a Társaság az 1./ pontban 

elfogadott módosított 2024. évi Üzleti tervben meghatározott támogatás utalására vonatkozó 

ütemtervet a határozat 4. számú melléklete szerinti ütemezés alapján. 

 

6./ A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, ezen előterjesztés 3./ és 4./ pontjában meghatározott 

szerződések aláírására. 

 

Határidő: 1-6./ pontok: azonnal 

Felelős: 1-6./ pontok: polgármester 

Végrehajtás: Boros Gábort a Szada Nova Nkft. ügyvezetőjét írásban tájékoztattuk, a 

dokumentumok aláírásra kerültek. 

 

92/2024.(VII.10.) KT-határozat 

(90/2024. sz. anyag) 

 

1./ Szada Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy megindítja a hatályos 

településrendezési eszközeinek a felülvizsgálatát és módosítását a 90/2024 számú előterjesztés I. és 

II. fejezetében foglaltak szerint, amely kiegészül a Berek utcát érintő szabályozási vonal 



7 

 

felülvizsgálatával. 

Az I. fejezet C 1. pontjában szereplő kérelmet nem támogatja a Pénzügyi Bizottság javaslatának 

megfelelően. 

 

2./ Szada Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a módosításhoz 

szükséges tervdokumentáció kidolgozására és az eljárás lefolytatásához településtervező 

jogosultsággal rendelkező tervező megbízására beszerzési eljárást folytat le. 

 

3./ Szada Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az előterjesztés III. 

fejezetében foglaltak tekintetében egyeztetést kezdeményez az érintett ingatlanok tulajdonosaival a 

település hatályos településrendezési eszközeinek felülvizsgálata céljából azzal, hogy a III. 3. pontban 

meghatározott kérelmet nem támogatja.  

 

4./ A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy jelen határozat szerint a településrendezési 

eszközök módosításához szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

Végrehajtás: 1./ és 2./ pont végrehajtása megtörtént a 3./ és 4./ pont végrehajtása folyamatban van 

 

93/2024.(VII.10.) KT-határozat 

(91/2024. sz. anyag) 

 

1./ Szada Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Nemzeti Földalapról szóló 2010. évi 

LXXXVII. törvény 22. § (1) bekezdés b) pont bb) alpontja, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXVI. 

törvény 13. §-ában foglaltak, valamint az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény 36. § (2) 

bekezdésének c) pontja alapján kezdeményezi és kérelmezi a Nemzeti Földügyi Központnál a Magyar 

Állam tulajdonában lévő Szada, 0100/102 helyrajzi számon nyilvántartott, legelő és szántó 

megnevezésű, összesen 25000 m2 területű ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának ingyenes önkormányzati 

tulajdonba adását. 

 

2./ Az ingatlant Szada Nagyközség Önkormányzata a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1.) pontjában meghatározott településfejlesztés, 

településrendezés feladatkörök ellátása érdekében kívánja tulajdonba venni. 

 

3./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Szada, 0100/102 hrsz-ú ingatlan 

ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során a Nemzeti Földügyi Központ 

felé teljes jogkörben eljárjon és valamennyi nyilatkozatot megtegyen, valamint az ügylet 

megvalósítására vonatkozó szerződést aláírja. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

Végrehajtás: Minden dokumentációt benyújtottunk a Földügyi Központ részére, válaszukat 

várjuk. 

 

94/2024.(VII.10.) KT-határozat 

(94/2024. sz. anyag) 

 

1./ Szada Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az ellátási felelőssége körében a Szada 

Margita településrészen a tulajdonában álló szennyvíz víziközmű-vagyona üzemeltetésére és 

víziközmű-szolgáltatási tevékenység ellátására kizárólagosan a DMRV Duna Menti Regionális 

Vízmű Zártkörűen Működő Részvénytársaságot jelöli ki, amely alapján a felek szerződést kötnek 



8 

 

egymással. 

 

2./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozat melléklete szerinti szerződés 

aláírására. 

 

3./ Szada Nagyközség Önkormányzatának Képviselő testületének 81/2024. (V.23.) sz. Önkormányzati 

határozata hatályát veszti. 

Felelős: polgármester 

 

Határidő: azonnal 

Melléklet: 

- víziközmű bérleti-üzemeltetési szerződés 

Végrehajtás: A szerződés aláírása megtörtént 

 

95/2024.(VII.10.) KT-határozat 

(92/2024. sz. anyag) 

 

1./ Szada Nagyközség Képviselő-testülete megállapítja, hogy a Szada Nova Nonprofit Kft. 

(továbbiakban: Társaság) ügyvezetője a Társaság Javadalmazási Szabályzatának rendelkezései és a 

Társaság Felügyelő Bizottságának 2/2024.(V.27.) FB-határozata alapján jogosult bruttó 1.600.000,-

Ft, azaz Egymillió-hatszázezer forint összegű jutalomra és engedélyezi annak folyósítását a Társaság 

működési kiadási előirányzata terhére. 

 

2./ A fenti döntésről a Társaság ügyvezetőjét írásban is értesíteni kell, aki köteles gondoskodni azok 

Határozatok Könyvébe történő bejegyeztetéséről. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

Végrehajtás: a döntésről írásban tájékoztattuk Boros Gábort a Szada Nova Nkft ügyvezetőjét.  

 

96/2024.(VII.10.) KT-határozat 

(96/2024-S1 sz. anyag) 

 

1./ Szada Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 96/2024-S1. számú előterjesztés módosító 

indítványában bemutatott koncepcióterv alapján felhatalmazza a polgármestert a Fenyvesligeti út – 

Székely Bertalan út csatlakozásánál kialakítandó gyalogos (és kerékpáros) átkelőhely engedélyes 

tervdokumentációjának elkészíttetésére. 

 

2./ A Képviselő-testület a 1./ pontban foglalt döntés végrehajtásához szükséges nettó 5M Ft-ig terjedő 

fedezetet az Önkormányzat 2024. évi költségvetésének Út, járdaépítés, forgalomtechnikai eszközök 

kiadási előirányzata terhére biztosítja. 

 

3./ Szada Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 76/2024. (V.23.) számú határozatát 

visszavonja. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal  

Végrehajtás: Megtörtént, a tervező kiválasztása megtörtént, a tervezés folyamatban van 

 

97/2024.(VIII.15.) KT-határozat 



9 

 

(97/2024 sz. anyag) 

 

1.) Szada Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a Veresegyház és 

Környéke Szennyvízközmű Társulás döntését, miszerint a Veresegyházi szennyvíztisztítóba 3 db 

új membránkazetta beszerzésére és beépítésére 2024. évben közbeszerzési eljárást indít el.  

 

2.) Szada Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a tárgyi 

beruházás pénzügyi finanszírozására a 27.118.000,-Ft + ÁFA (bruttó: 34.439.860,- Ft) összeget a 

2025. évi költségvetésbe terveztesse be a pénzügyi kötelezettségvállalás fedezetének 

biztosítására. 

 

3.) Szada Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy e 

döntésről tájékoztassa a Társulást. 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

Végrehajtás: a Társaság irodavezetőjét a döntésről írásban értesítettük.   

 

98/2024.(VIII.15.) KT-határozat 

 

(98/2024 sz. anyag) 

 

1./ Szada Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Szada 2104 jelű országos közút (Szada, 

Dózsa György út; 21+300 – 21+670 km szelvény között jobb- és balpályán 664 méter) felújításához 

szükséges gépparkot és az ahhoz kapcsolódó szolgáltatásokat biztosítja.  

 

2./ A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a végrehajtáshoz szükséges 

együttműködési-megállapodást a Magyar Közút Nonprofit Zrt-vel írja alá. 

 

3./ A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy az 1./ pontban foglaltak végrehajtásához 

szükséges fedezetet nettó 15.000.000 Ft keretösszegben biztosítsa az „Általános Tartalék” kiadási 

előirányzat terhére, és egyben felhatalmazza a Polgármestert a versenyeztetési eljárás során 

legkedvezőbb ajánlatot nyújtó kivitelezővel kössön szerződést.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

Végrehajtás: az együttműködési megállapodás aláírása megtörtént,  

A szükséges átcsoportosítást a 101/2024.sz. előterjesztés tartalmazza. 

 

99/2024.(VIII.15.) KT-határozat 

(99/2024 sz. anyag) 

 

Szada Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete elvi hozzájárulását adja, hogy Szada 

Nagyközség Önkormányzata az érintett - Veresegyház, Őrbottyán és Erdőkertes - települési 

önkormányzatokkal közösen együttműködési megállapodást kössön a Veresegyházi Önkéntes Tűzoltó 

Egyesülettel, mely megállapodás tartalmáról és elfogadásáról – az elvi hozzájárulások megadását 

követően – az Egyesület új előterjesztésben tesz javaslatot. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

Végrehajtás: Veresegyház Polgármesteri Hivatal jegyzőjét írásban tájékoztattuk a döntésről. 

 



10 

 

 

Mindezek alapján az alábbi határozati javaslatot terjesztem a Tisztelt Képviselő-testület elé: 

 

Szada, 2024. 09.13. 

 

…/2024.(IX.26.) KT-határozat 

 

Szada Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatokról szóló jelentést 

a 116/2024. számú előterjesztésben foglaltak szerint tudomásul veszi: 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 


